[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 105
П Р И К А З

	20.03.2014

	№
	           48  -У

	О зачислении в 1 класс в 2014-2015
учебном году

        На  основании  пункта  14  статьи  32  закона Российской  Федерации  «Об образовании»,  постановления  администрации  города  Нижнего Новгорода  от 14.03.2012г.  № 1033  «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями города Нижнего Новгорода,  приказа  Министерства образования и науки  РФ от 15.02.2012г. №107 «Об утверждении порядка приёма граждан в общеобразовательные  учреждения»  (вступивший в силу с 07.05.2012года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  с 20.03.2014г.  в первый класс 2014-2015 учебного года:

1. Александрова Артема Алексеевича
2. Горюнову Варвару Олеговну

3. Важничий Савву Дмитриевича

4. Рыжова Кирилла Алексеевича

5. Толоконова Кирилла Игоревича

        2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                           И.Н.Мулянова